

Nytår – ingredienser og allergener 2024

Appetizer:

Kræmmerhuse: HVEDEMEL og risemel, sødemiddel: lactitol, raffineret vegetabilsk fedt (kokos), kakaosmør, HVEDEGLUTEN, emulgatorer: lecithiner (E322), E471; salt, farvestoffer: E153, antioxidant: E300. **Laksosalat:** 48% mayonaisedressing (rapsolie, vand, past. ÆGGEBLOMMER, eddike, sukker, salt, peberekstrakt, stabilisatorer (E 1422, E 401, E 410, E 412), SKUMMETSPULVER, surhedsregulerende midler (E 270, E 330), konserveringsmidler (E 202, E 211, E 300)), 37% varmrøget LAKS (heraf 98% LAKS, salt, røg), 10% syltede rødløg (rødløg, eddike, vand, sukker, salt), 3% kapers (kapers, lagevand, salt, eddike), antioxidant (E 270, E 330), dild, chili, konserveringsmidler (E 202, E 211) **Rørt pate:** svinelever 23%, kyllingefedt, kyllingekød 15%, Højpasteuriseret FLØDE (MÆLK), vand, VALNØDDER 3%, agurker, kartoffelstivelse, sukker, salt, rød peberfrugt, løg, eddike, MÆLKEPROTEIN, dextrose, tomater, modificeret stivelse, krydderier (indeholder SENNEP), gærekstrakt, risemel, emulgator (E472c), antioxidant (E301, E326, E330), konserveringsmidler (E 202, E 250, E 261), surhedsregulerende middel (E270), farve (E141).. **Karse:** Karse.

Forret:

Hummersuppe: HUMMER FOND 26% (vand, afkog af JOMFRUHUMMERKALLER, grøntsagsafkog (gulerødder, løg, hvidløg), rapsolie, laurbærblade), FLØDE 26% (MÆLK), FISKEFOND (vand, afkog af FISK, FISKEPULVER, salt, aroma (FISK), sukker, modificeret majsstivelse, løg, eddike, krydderier (løvstikke, laurbærblade, hvid peber), hvidløg, stabilisator (E415)), indkogt hvidvin, tomatkoncentrat, cognac, citronsaft, sort peber, salt. **Vanameirejer:** Vannamei rejer (KREBSDYR), rapsolie, salt, 1% hvidløg, løg, purløg, surhedsregulerende midler (E325, E262, E270, E330), vineddike, stabilisatorer (E415, E410). **Spicy krummer:** HVEDEMEL, (HVEDEMEL med calcium carbonate, jern, thiamin, niacin) vegetabilsk olie (palme), krydderiblanding (salt, sukker, tvebak (HVEDEMEL med calcium carbonate, jern, thiamin, niacin), salt, hævemiddel E503ii), løgpulver, cayenne peber, tomatpulver, paprika, kommen, hvidløgsulver, ostepulver (MÆLK), jalapenos, Farvestof: paprika ekstrakt, Surhedsregulerende middel: citronsyre, sort peber, oregano, basilikum, cayenne ekstrakt, naturlig tomat aroma, tomat granulat, hakket tørret løg, frysetørret rød peber, frysetørret purløg, salt, gær. **Citronperler:** 48 % havtangekstrakt, vand, 20 % citronsaft, antioxidant (E330), stabilisator (E415), aroma, konserveringsmidler (E202, E211), farvestof (E160a). **Brød:** HVEDEMEL, vand, salt, gær, rapsolie. **Smør:** FLØDE, MÆLKESYREKULTUR og salt. **Karse:** Karse.

Hovedret:

Oksemørbrad: oksemørbrad. **Kartoffelgratin:** Forkogte kartofler 58% (kartofler, salt), vand, FLØDE 6%, LETMÆLK, tør færdigblanding til hvid sauce (VALLE, modificeret kartoffelstivelse og modificeret kassavastivelse, LAKTOSE, salt, SKUMMETMÆLKSPULVER, krydderier), EMMENTALEROST 2%, kartoffelstivelse, LAKTOSE og MÆLKEPROTEINER, ÆG, naturlige smagsstoffer, salt, fortykningsmidler: E412-E415, tørret hvidløg. Kan indeholde spor af selleri, gluten, fisk, soja. **Jordkokkepure:** Hønsbouillon (Vand, Salt, hønsefedt, oksefedt, glukosesirup, aroma (høns), kylling, Syre (citronsyre, mælkesyre, calciumlactat), krydderier (hvid peber, gorkemeje), karamelsukker, maltodextrin, rosmarinekstrakt), Jordkok 24,1%, Kartoffel, Løg, FLØDE 15% (MÆLK), Salt, Trøffel olie 1%, Sukker, Rapsolie, Hvidløg, Peber hvid. **Rødvinsauce:** Demiglace 47% (vand, brunede okseben, løg, gulerod, rødvin, tomatpuré, hvidløg, laurbær, sort peber), oksebouillon (vand, salt, oksefedt, aroma okse, glukosesirup, okseekstrakt, løg, sukker, krydderier (hvid peber, gorkemeje, paprika), rosmarinekstrakt), rødvin 23,5%, tapioka stivelse, timian, tørret rosmarin, sukker, salt, peber. **Syltede svampe:** Svampe (lentinus edodes, Agaricus bisporus, pholiota mutabilis) i varierende størrelser, solsikkeolie, peber, hvidvinseddike, salt, krydderier (persille, hvidløg, rød peber) i varierende størrelser, surhedsregulerende middel: E330, antioxidant: E300. **Smør:** FLØDE, MÆLKESYREKULTUR og salt. **Timian:** Timian. Kan indeholde spor af: hvede (glutenholdigt korn), fisk, soja og selleri

Dessert

Chokolade-praliné disk: mælkechokolade (sukker, kakaosmør, SØDMÆLKSPULVER, kakaopasta, vallepulver (MÆLK), Emulgator: (E322), aroma) (15%), sukker, fløde (MÆLK), SØDMÆLK, HASSELNØDDER (7%), ÆGGEBLOMME, vand, kakaosmør, SØDMÆLKSPULVER, palmefedt, glukosesirup, vegetabiliske olier (kokosnød, solsikke), PISTACIENØDDER, kakaopasta, Emulgatorer: (E322, E473, E322, E476), vegetabiliske fedtstoffer (solsikke, raps), Gelatine: (okse), HVEDEMEL, SKUMMETMÆLKSPULVER, karamelliseret sukker, vandfrit MÆLKEFEDT, LAKTOSE, MÆLKEPROTEIN, Konserveringsmiddel:

(E202), Antioxidant: (E306), Fortykkingsmiddel: (E415), naturligt aroma, naturligt vanille aroma, krydderier, Stabilisator: (E407), maltmel (BYG), Hævemiddel: (E500), salt. **Mango-passion coulis**: 75% mango og 25% passionsfrugt, Konserveringsmiddel: (E338).

Indeholder naturligt sukker. **Crumble med sprød karamel**: HVEDEMEL, SMØR, sukker, ÆG, Hævemidler: (E450i, E500ii), HVEDESTIVELSE, salt, vanillin, Farve: (E160), invertsukkersirup.

Sprød karamel: sukker, glukosesirup, havsalt, naturlig smag, farve (E150c) **Ananas kirsebær (Physalis)**: Physalis.